

КГКП "Ясли-сад "Болашақ" отдела образования по городу Риддеру Управления образования ВКО
(наименование и код государственного учреждения)

Инвентаризационная опись (сличительная) №1
на 30 декабря 2022 года

Комиссия в составе:

Тукунова А.С., Лебедева М.А., Бутина Н.А., Кожемяко Е.А.

На основании приказа (распоряжения) от "30" декабря 2022 года №33

произведена проверка фактического наличия

Основных средств

Место проверки:

КГКП "Ясли-сад "Болашақ" ОО по г. Риддеру УО ВКО

сделана опись основных средств, которые подлежат списанию

Фамилия, имя, отчество материально-ответственного лица

Волкова Л.А.

Заключение руководителя государственного учреждения:

При проверке инвентаризации недостатков и излишков не выявлено, инвентарные номера все представлены.

сделана опись основных средств, которые подлежат списанию

Расписка

(оформляется до начала инвентаризации)

К началу проведения инвентаризации все документы, относящиеся к приходу и расходу запасов, сданы в бухгалтерию, и все запасы, поступившие на мою ответственность, оприходованы, а выбывшие списаны в расход.


Волкова Л.А.
(им по АХЧ)

№ строки	При проверке фактического наличия										по данным бухгалтерского учета		недостача		излишки	
	Наименование долгосрочных запасов	Номенклатурный (инвентаризационный) номер	Единица измерения	Цена	количество, шт	сумма, тенге	количество, шт	сумма, тенге	количество, шт	сумма, тенге	количество, шт	сумма, тенге	количество, шт	сумма, тенге	количество, шт	сумма, тенге
1	Задние детские сады на 280 м	2410000000000001	шт	582 342 770,00	1	582 342 770,00					1	582 342 770,00				
2	Барбан сушильный	2410000001 662	шт	480 877,22	2	961 754,43					2	961 754,43				
3	Весы большие для приемки с	2410000001 663-1664	шт	180 642,00	1	180 642,00					1	180 642,00				
4	Весы на 10 кг (контрольные)	2410000001 665	шт	24 085,60	2	48 171,20					2	48 171,20				
5	Весы товарные	2410000001 666	шт	39 960,20	1	39 960,20					1	39 960,20				
6	Газонокосилка	2410000001 667	шт	14 779,80	1	14 779,80					1	14 779,80				
7	Камера сборочно-разборная х	2410000001 668-1669	шт	588 701,33	1	588 701,33					1	588 701,33				
8	Картофелецелств	2410000001 700-1701	шт	195 462,86	2	390 925,71					2	390 925,71				
9	Машина стиральная	2410000001 702	шт	1 130 333,73	2	2 260 667,46					2	2 260 667,46				
10	Машина универсальная УКМ-	2410000001 703	шт	593 064,11	1	593 064,11					1	593 064,11				
11	Машина швейная	2410000001 704-1705	шт	17 448,38	1	17 448,38					1	17 448,38				
12	Масорубка	2410000001 706-1707	шт	117 499,41	2	234 998,82					2	234 998,82				
13	Плита электрическая ПЭСМ-4	2410000001 708	шт	361 916,25	2	723 832,50					2	723 832,50				
14	Пресс гладильный	2410000001 709-1720	шт	480 877,22	1	480 877,22					1	480 877,22				
15	Пылесос	2410000001 721	шт	13 685,00	12	164 220,00					12	164 220,00				
16	Скворода электрическая ЭСН	2410000001 722-1723	шт	135 070,95	1	135 070,95					1	135 070,95				
17	Соковыжималка	2410000001 724	шт	30 265,75	2	60 531,49					2	60 531,49				
18	Хлебoreзка	2410000001 725-1727	шт	246 239,68	1	246 239,68					1	246 239,68				
19	Холодильник 0,6 кВт	2410000001 728	шт	92 803,46	3	278 410,38					3	278 410,38				
20	Шкаф жарочный электрический	2410000001 729-1730	шт	353 094,90	1	353 094,90					1	353 094,90				
21	Шкаф холодильный 1500х750	2410000001 731	шт	280 334,49	2	560 668,98					2	560 668,98				
22	Электрокипяльник (6,0 кВт)	2410000001 732	шт	87 014,70	1	87 014,70					1	87 014,70				
23	Электрокотел пищеварочный	2410000001 733	шт	403 535,07	1	403 535,07					1	403 535,07				
24	DVD- плеер 300Вт (прим)	2410000001 734	шт	42 149,80	1	42 149,80					1	42 149,80				
25	Аккордеон трехголосый	2410000001 735	шт	40 233,90	1	40 233,90					1	40 233,90				
26	Интерактивная доска Hitec 11	2410000001 736-1741	шт	536 777,70	1	536 777,70					1	536 777,70				
27	Компьютер	2410000001 775	шт	158 089,12	6	948 534,72					6	948 534,72				
28	Маниитор 21д	2410000001 776	шт	45 024,00	1	45 024,00					1	45 024,00				
29	Маниитор	2410000001 777	шт	40 000,00	1	40 000,00					1	40 000,00				
30	Видеорегиcтpатор 4х кан	2410000001 778	шт	30 000,00	1	30 000,00					1	30 000,00				
31	Видеорегиcтpатор 16ти кан	2410000001 779-1790	шт	106 400,00	1	106 400,00					1	106 400,00				
32	Видеокамера улич	2410000001 791-1794	шт	26 880,00	12	322 560,00					12	322 560,00				
33	Видеокамера внутр	2410000001 795-1796	шт	9 520,00	4	38 080,00					4	38 080,00				
34	Видеокамера внутр с ИК	2410000001 797	шт	48 500,00	2	97 000,00					2	97 000,00				
35	Жесткий диск 2Тб	2410000001 798-1799	шт	35 000,00	1	35 000,00					1	35 000,00				
36	Жесткий диск 4Тб	2410000001 800	шт	67 200,00	2	134 400,00					2	134 400,00				
37	Компьютер офисный	2410000001 801	шт	178 000,00	1	178 000,00					1	178 000,00				
38	Пpинтер цветной компл	2410000001 742	шт	68 000,00	1	68 000,00					1	68 000,00				
39	Многопользовательский интeр	2410000001 743	шт	1 271 314,60	1	1 271 314,60					1	1 271 314,60				
40	Синтезатор на подставке	2410000001 744-1746	шт	191 590,00	1	191 590,00					1	191 590,00				
41	Телевизор	2410000001 747	шт	68 425,00	3	205 275,00					3	205 275,00				
42	Фотоаппарат	2410000001 748	шт	15 083,61	1	15 083,61					1	15 083,61				
43	Экран переносной	2410000001 749	шт	9 226,43	1	9 226,43					1	9 226,43				
44	Эндископ	2410000001 750	шт	9 004,73	1	9 004,73					1	9 004,73				
45	Аппарат ультразвуковой терап	2410000001 751	шт	107 098,81	1	107 098,81					1	107 098,81				
46	Весы медицинские	2410000001 752	шт	14 440,41	1	14 440,41					1	14 440,41				
47	Воздухоочиститель (ионизато	2410000001 753	шт	19 544,92	1	19 544,92					1	19 544,92				
48	Ингалятор Миссон-2 30Вт,220В	2410000001 754	шт	84 753,94	1	84 753,94					1	84 753,94				
49	Ингалятор паровой,220В	2410000001 754	шт	16 197,57	1	16 197,57					1	16 197,57				
50	Лампы накаливания кварцевые	2410000001 755-1768	шт	20 114,99	14	281 609,86					14	281 609,86				

87	Стол производственный	2410000000721-722	шт	21 772,84	2	43545,67	2	43545,67		
88	Стол производственный 1050х	2410000000723-734	шт	23 538,20	12	282458,4	12	282458,4		
89	Стол туалетно-массажный с	24100000000735	шт	34 130,39	1	34130,39	1	34130,39		
90	Столк принудительный	24100000000736	шт	16 476,74	1	16476,74	1	16476,74		
91	Стул воспитателя	24100000000737-809	шт	6 180,15	73	451150,66	73	451150,66		
92	Стул детский	24100000000815-1159	шт	3 959,42	345	1366000,92	345	1366000,92		
93	Табурет для персонала	24100000001160-1183	шт	7 703,41	22	169475,04	22	169475,04		
94	Табурет для плавания	24100000001184	шт	6 180,15	1	6180,15	1	6180,15		
95	тележка для перевозки пищи	24100000001185-1190	шт	241 266,55	6	1447599,3	6	1447599,3		
96	Тумба для угля живой прир	24100000001191-1202	шт	12 946,01	12	155352,12	12	155352,12		
97	Тумбочка присирвотная	24100000001203-1204	шт	18 830,56	2	37661,12	2	37661,12		
98	Ширма медпсихическая	24100000001205	шт	13 685,00	1	13685	1	13685		
99	Шкаф для воспитателя	24100000001206-1217	шт	42 368,76	12	508425,12	12	508425,12		
100	Шкаф для выноса материала	24100000001218-1229	шт	25 303,57	12	303642,84	12	303642,84		
101	Шкаф для горшков	24100000001230-1241	шт	33 541,94	12	402503,28	12	402503,28		
102	Шкаф для игрушек	24100000001242-1265	шт	10 592,19	24	254212,56	24	254212,56		
103	Шкаф для одежды	24100000001266-1275	шт	113 630,66	10	1136306,6	10	1136306,6		
104	Шкаф для одежды детей с под	24100000001276-1255	шт	12 209,76	280	3418732,8	280	3418732,8		
105	Шкаф для одежды персонала,	24100000001556-1567	шт	42 368,76	12	508425,12	12	508425,12		
106	Шкаф для папок и бумаг	24100000001568-1578	шт	52 372,50	11	576097,45	11	576097,45		
107	Шкаф для пособий	24100000001579-1602	шт	15 888,29	24	381318,96	24	381318,96		
108	Шкаф для посуды	24100000001603-1605	шт	92 975,89	3	278927,67	3	278927,67		
109	Шкаф для хлеба	24100000001606	шт	78 264,52	1	78264,52	1	78264,52		
110	Шкаф медицинский одностор	24100000001610-1611	шт	12 946,01	2	25892,02	2	25892,02		
111	Шкаф навесной для моющих	24100000001612-1623	шт	24 126,66	12	289519,86	12	289519,86		
112	Шкаф полвешной для сушки п	24100000001624-1635	шт	21 184,38	12	254212,56	12	254212,56		
113	Шкаф хозяйственный (общес	24100000001636-1647	шт	41 191,85	12	494302,2	12	494302,2		
114	Ростомер складной для взросл	24100000001648	шт	4 652,90	1	4652,9	1	4652,9		
115	Стенка гимнастическая	24100000001649-1658	шт	5 296,10	10	52960,95	10	52960,95		
116	Лифт грузовой ЛПМ-0101 А	24100000000561	шт	2 454 954,87	1	2454954,87	1	2454954,87		
				1762	623706151,07	1762	623706151,1			

Итого: (Одна тысяча семьсот шестьдесят два) наименования на сумму 623706151,07 (шестьсот двадцать три миллиона семьсот шесть тысяч сто пятьдесят одна) тенге 07 тьин

Председатель комиссии

Члены комиссии

Гуженова А. С.

Лебедева М. А.

Бутина Н. А.

Кожемяко Е. А.

Все долгосрочные активы и запасы, поименованные в настоящей инвентаризационной описи с №1 по №116 имеются в наличии
В связи с чем претензии к инвентаризационной комиссии не имею (не имею). Долгосрочные активы и запасы, перечисленные
в описи, находиться на моем (нашем) ответственном хранении.

Материально ответственное лицо (лица)

Волкова Л. А.

Указанные в настоящей описи данные и подсчеты проверил

Кожемяко Е. А.

